BP 1184 f 019r 07 do 11-12-1404.

Everardus zvw Rodolphus ?Locijn beloofde aan Zegherus Pauwels soen van Waelwijc 105 oude Franse schilden na maning te betalen.

Everardus filius quondam Rodolphi ?Locijn promisit super omnia Zeghero Pauwels soen de Waelwijc centum et quinque aude scil' Francie ad monitionem persolvendos. Testes Spina et Gerardus datum supra.

1184 f.019v.

quinta post conceptionis: donderdag 11-12-1404.

BP 1184 f 019v 01 do 11-12-1404.

Henricus zvw Lambertus Rijxken, voor zich en zijn vrouw Gertrudis, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Johannes van den Schant met zijn goederen.

Henricus filius quondam Lamberti Rijxken pro se et pro Gertrude eius uxore omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Johannem van den Schant cum suis bonis calumpniavit. Testes Tijt et Neijnsel datum quinta post conceptionis.

BP 1184 f 019v 02 do 11-12-1404.

Destijds had Arnoldus Last de goederen gnd ten Plac, ter plaatse gnd Rumel, in de dingbank van Herlaer, naast erfgoed van hr Nijcholaus Coel van Herlaer priester, gerechtelijk gekocht van Godefridus van Drijel na

schepenvonniss in Den Bosch wegens gebrek van een cijns, die voornoemde Arnoldus Last daaruit beurde. Vervolgens had voornoemde Arnoldus Last alle goederen van Jacobus van den Placke, die hij heeft en zal verkrijgen, gerechtelijk gekocht van voornoemde Godefridus van Drijel, wegens onvoldoende waarde. Daarna had Marselius van Eerde voornoemde goederen verworven van Elizabeth wv voornoemde Arnoldus Last en Albertus Last. Voornoemde Marselius deed thans tbv Metta en Aleijdis, kvw Hermannus Drijnchellinc, en Johannes Everaets soen van den Loeke afstand van alle erfgoederen, die waren van wijlen Jacobus van den Placke en die daarna aan voornoemde Hermannus behoorden, gelegen onder Berlicum, in welke goederen voornoemde Hermannus was overleden. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit II boddrager.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Last bona dicta ten (dg: Plack) Plac sita ad locum dictum Rumel in jurisdictione de Herlaer contigue juxta hereditatem domini Nijcholai Coel de Herlaer presbitri atque attinentias eorundem bonorum omnes et singulas quocumque locorum sitas erga Godefridum de Drijel per judicem mediante sententia scabinorum in Busco occasione defectus census quem dictus Arnoldus Last exinde solvendum habuit emendo acquisuisset prout in litteris et cum eciam idem Arnoldus Last omnia bona Jacobi van den Placke habita et habenda erga prefatum Godefridum de Drijel occasione defectus insufficientie per judicem etc emendo acquisuisset prout in litteris et cum deinde (dg: dictus) Marselius de Eerde (dg: omn) premissa omnia erga Elizabeth relictam dicti quondam Arnoldi Last et Albertum Last acquisuisset prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram etc dictus Marselius super omnibus et singulis hereditatibus que fuerant quondam Jacobi van den Placke et postea ad Hermannum Drijnchellinc spectabant (dg: et sit) quocumque locorum infra parrochiam de Berlikem situatis et in quibus idem quondam Hermannus decessit (dg: ut) ut dicebat et super jure 'promittens #ad opus Mette et Aleijdis liberorum dicti quondam Hermanni et Johannis Everaets soen van den Loeke hereditarie renunciavit# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: dep) et quarumcumque personarum tam ab eo 'habentium ac habiturarum deponere. Testes Spina et Gerardus datum supra. Tradetur alteri prius venienti.